
ZARZĄDZENIE NR 92/2020 
BURMISTRZA MIEJSKIEJ GÓRKI 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Miejska Górka do pracy z rodziną i realizacji 
zadań z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w zw. z art. 10 ust 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 821), Burmistrz Miejskiej Górki zarządza, co następuje: 

§ 1.  Wyznacza się Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejskiej Górce do pracy z rodziną i realizacji zadań 
z zakresu wynikającego z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenie powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy społecznej w Miejskiej Górce. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Karol Skrzypczak 

Id: 06FAEFE6-BB7F-4CD4-B862-4BB36BE570B9. Podpisany Strona 1




